
FEDERAZIONE DEI VITICOLTORI DELLA SVIZZERA ITALIANA 
 
 
Presidente Davide Cadenazzi Via alla Selva 11  

6873 Corteglia Natel 079 413 78 27 info@cadenazzi.ch 
 

Segretario  Filippo Rossetti c/o Segretariato Agricolo  

  In Pièza 12 Tel. 091 851 90 90  
  6705 Cresciano Fax 091 851 90 98 federviti@agriticino.ch 

 

FEDERVITI BELLINZONA E MESOLCINA 
 
Presidente Mirto Ferretti Via Sciarana 39 Tel.  091 859 22 23   
  6516 Cugnasco Natel 079 914 15 13 mf.ferretti@bluewin.ch    

 

Segretario  Remo Signorelli Via Cornigo 3  
  6503 Bellinzona Natel 079 221 05 29 federviti.bellinzona@gmail.com 

 
 

FEDERVITI BIASCA E VALLI 
 
Presidente Stefano Bollani Via Campaccio 83 Tel. 091 870 11 34  
  6713 Malvaglia Natel 078 835 85 70 aziendabollani@hotmail.com 

 
Segretario Corrado Rodoni Via Sechign 8  

6710 Biasca Natel 079 644 65 68 corrado.rodoni@bluemail.ch 

 
 

FEDERVITI LOCARNO E VALLI 
 
Presidente Graziano Carrara Via Sasso Misocco 41  
  6596 Gordola Natel 078 639 10 09 info@cantinacarrara.ch 
 
Segretaria Leila Cioccarelli Sentee Ca d’Zora 9 
  6516 Cugnasco Gerra Natel 076 379 16 10 federvitilocarnoevalli@gmail.com 

 

 

FEDERVITI DEL LUGANESE 
 
Presidente Luciano Lurati Strada dal Pozz 2 Tel. 091 966 18 29   
  6915 Pambio Noranco Natel 079 687 79 30 luciano.lurati@gmail.com 

 
Segretaria Paola Maccagni Federviti Luganese   
  Casella postale 255  

  6934 Bioggio   segretaria@federvitiluganese.ch 

 
 

FEDERVITI MENDRISIO 
 
Presidente Davide Cadenazzi Via alla Selva 11   

  6873 Corteglia Natel 079 413 78 27 info@cadenazzi.ch 
 
Segretario Sandro Manzocchi Via Suvaieta 18 Natel 079 677 70 13 sandro.manzocchi@gmail.com 

  6818 Melano 
 

 
COMMISSIONE TECNICA e PI (Produzione integrata)  

 
Coordinatore Graziano Carrara Via Sasso Misocco 41  
  6596 Gordola Natel 078 639 10 09 info@cantinacarrara.ch 
 
Segretario  Filippo Rossetti c/o Segretariato Agricolo  

  In Pièza 12 Tel. 091 851 90 90  
  6592 S. Antonino Fax 091 851 90 98 federviti@agriticino.ch 
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